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Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 1. januar 2021 - 31. december 2021 
for SGL Fulfillment & Distribution A/S.
 
Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle 
stilling pr. 31. december 2021 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar 2021 - 31. 
december 2021.
 
Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen 
omhandler.
 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.
 
 
Kastrup, den 28. juni 2022

Direktion

Steen Søgård

Adm. direktør

Bestyrelse

Allan Dyrgaard Melgaard Claes Brønsgaard Pedersen Jørgen Agerbro Jessen

Formand Næstformand Medlem

Thomas Thellufsen Nørgaard

Medlem
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Til kapitalejeren i SGL Fulfillment & Distribution A/S
 
Konklusion
Vi har revideret årsregnskabet for SGL Fulfillment & Distribution A/S for regnskabsåret 1. januar 2021 - 31. 
december 2021, der omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance, egenkapitalopgørelse og 
noter. Årsregnskabet udarbejdes efter årsregnskabsloven.
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle 
stilling pr. 31. december 2021 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar 2021 - 31. 
december 2021 i overensstemmelse med årsregnskabsloven.
 
Grundlag for konklusion
Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, 
der er gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i 
revisionspåtegningens afsnit "Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet". Det er vores opfattelse, at det 
opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion.
 
Uafhængighed

Vi er uafhængige af selskabet i overensstemmelse med International Ethics Standards Board for Accountants' 
internationale retningslinjer for revisorers etiske adfærd (IESBA Code) og de yderligere etiske krav, der er gældende 
i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse krav og IESBA Code.
 
Ledelsens ansvar for årsregnskabet
Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse med 
årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser for nødvendig for 
at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl.
 
Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsætte driften; at 
oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde årsregnskabet på grundlag af 
regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt at likvidere selskabet, indstille 
driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette.
 
Revisors ansvar for årsregnskabet
Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væsentlig fejlinformation, 
uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning med en konklusion. Høj grad af 
sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revision, der udføres i overensstemmelse 
med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, altid vil afdække 
væsentlig fejlinformation, når sådan findes. Fejlinformationer kan opstå som følge af besvigelser eller fejl og kan 
betragtes som væsentlige, hvis det med rimelighed kan forventes, at de enkeltvis eller samlet har indflydelse på de 
økonomiske beslutninger, som regnskabsbrugerne træffer på grundlag af årsregnskabet.
 
Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere 
krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professionel skepsis under 
revisionen. Herudover:
 
* Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne skyldes 

besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på disse risici samt opnår 
revisionsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vores konklusion. Risikoen for ikke at 
opdage væsentlig fejlinformation forårsaget af besvigelser er højere end ved væsentlig fejlinformation 
forårsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensværgelser, dokumentfalsk, bevidste udeladelser, 
vildledning eller tilsidesættelse af intern kontrol.
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* Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme 
revisionshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke en konklusion 
om effektiviteten af selskabets interne kontrol.

 
* Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om de 

regnskabsmæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige.
 
* Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat 

drift er passende, samt om der på grundlag af det opnåede revisionsbevis er væsentlig usikkerhed forbundet 
med begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om selskabets evne til at fortsætte driften. Hvis 
vi konkluderer, at der er en væsentlig usikkerhed, skal vi i vores revisionspåtegning gøre opmærksom på 
oplysninger herom i årsregnskabet eller, hvis sådanne oplysninger ikke er tilstrækkelige, modificere vores 
konklusion. Vores konklusioner er baseret på det revisionsbevis, der er opnået frem til datoen for vores 
revisionspåtegning. Fremtidige begivenheder eller forhold kan dog medføre, at selskabet ikke længere kan 
fortsætte driften.

 
* Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af årsregnskabet, herunder 

note-oplysningerne, samt om årsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og begivenheder på en 
sådan måde, at der gives et retvisende billede heraf.

 
Vi kommunikerer med den øverste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og den tidsmæssige placering af 
revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle betydelige mangler i intern 
kontrol, som vi identificerer under revisionen.
 
Udtalelse om ledelsesberetningen
Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen.
 
Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for konklusion 
med sikkerhed om ledelsesberetningen.
 
I tilknytning til vores revision af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og i den forbindelse 
overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med årsregnskabet eller vores viden opnået ved 
revisionen eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation.
 
Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i henhold til 
årsregnskabsloven.
 
Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse med 
årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke fundet væsentlig 
fejlinformation i ledelsesberetningen.
 

København, den 28. juni 2022

EY Godkendt Revisionspartnerselskab

CVR-nr. 30700228

Søren Skov Larsen Henrik Pedersen

Statsautoriseret revisor Statsautoriseret revisor

mne26797 mne35456
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Virksomheden SGL Fulfillment & Distribution A/S

Kirstinehøj 7 

2770 Kastrup

Hjemmeside www.scangl.com

CVR-nr. 40428224

Stiftelsesdato 8. april 2019

Hjemsted Kastrup

Regnskabsår 1. januar 2021 - 31. december 2021

Bestyrelse Allan Dyrgaard Melgaard, formand

Claes Brønsgaard Pedersen, næstformand

Jørgen Agerbro Jessen

Thomas Thellufsen Nørgaard

Direktion Steen Søgård, Adm. direktør

Revisor EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Dirch Passers Allé 36

2000 Frederiksberg

CVR-nr. 30700228

Pengeinstitut Jyske Bank

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: A
D

W
3E

-A
7N

5T
-E

CL
O

A-
BI

BD
3-

D
KZ

6P
-O

O
E8

M



SGL Fulfillment & Distribution A/S

Ledelsesberetning
 

- 7 -
 

Selskabets væsentligste aktiviteter
Selskabets formål er at drive speditions- og transportvirksomhed og dermed beslægtet erhverv. 
 
Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold
Selskabet har i 2021 realiseret et negativt resultat af primær drift på tkr. 24.182 og et negativt resultat for året på 
tkr. 20.122. Årets resultat er positivt påvirket af skat af årets resultat. Forventningerne til 2021 i årsrapporten for 
2020 var et positivt resultat. Selskabet har været mere negativt påvirket af Covid-19 end forventet ved aflæggelsen 
af årsrapporten for 2020.
 
Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2021 - 31. december 2021 udviser et resultat på tkr. 
-20.122, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en balancesum på tkr. 77.508, og en egenkapital på 
tkr. -4.214.
 
Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. 
Selskabet modtog i 2020 lønkompensation på tkr. 1.109, som er fuldt tilbagebetalt i august 2021.
Udover ovenstående og den negative påvirkning af COVID-19 virus, har der ikke været enkeltstående begivenheder 
i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.
 
Den hastige spredning af COVID-19 virussen i Danmark og resten af verden siden marts 2020 har nødvendiggjort en 
række restriktioner fra de danske myndigheder, der har haft store samfundsøkonomiske konsekvenser. Selskabet 
har været direkte negativt berørt af de gennemførte restriktioner.
 
Årets udvikling og resultat anses under disse omstændigheder for ikke at være tilfredsstillende.
 
Begivenheder efter regnskabsårets afslutning
Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle 
stilling.
 
Forventninger til fremtiden
COVID-19 vil fortsætte med at påvirke virksomhedens omsætning og likviditet, skulle myndighederne genindføre 
tidligere indførte restriktioner. 
 
Virksomhedens fortsatte drift afhænger af, at virksomhedens personaleressourcer tilpasses. Virksomheden har for 
nærværende den nødvendige likviditet til at driften kan gennemføres og ledelsen har derfor udarbejdet 
årsrapporten under forudsætning af fortsat drift.

For 2022 forventes en forbedring af bruttoresultatet i forhold til det i 2021 realiserede bruttoresultat. 
Forventningen er en stigning på mellem 10% og 20%. Årets resultat forventes ligeledes at forbedre sig 
sammenlignet med 2021 dog med en forventning om et negativt resultat efter skat på mellem tkr. 10 og tkr. 15.
 
Vidensressourcer
Det er væsentligt for selskabet at fastholde og tiltrække kvalificeret medarbejdere for at kunne fortsætte væksten i
selskabet.
 
Finansielle risici
Selskabet er som følge af sin drift, investeringer og finansiering eksponeret over for ændringer i valutakurser og 
renteniveau. Moderselskabet Scan Global Logistics A/S styrer de finansielle risici i koncernen centralt og 
koordinerer likviditetsstyring, herunder kapitalfrembringelse. Moderselskabet Scan Global Logistics A/S følger en 
risikostyringspolitik, der opererer med en lav risikoprofil, således at valuta, rente og kreditrisici kun opstår med 
udgangspunkt i kommercielle forhold.
 
Miljøforhold
Selskabet arbejder løbende på at reducere miljøpåvirkningerne fra selskabets drift i henhold til definerede mål.
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Kapitalberedskab
Selskabets ledelse er opmærksom på, at kapitalen er tabt. Ledelsen forventer at reetablere egenkapitalen via 
gældskonvertering. Der henvises til note 10, for yderligere information.
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Virksomhedens udvikling i hoved- og nøgletal kan beskrives således i tkr.:
 
 

2021 2020 2019   

Resultatopgørelse:      

Nettoomsætning 201.444 123.493 44.000   

Bruttoresultat 79.640 60.584 22.445   

Resultat af primær drift -24.182 -759 -1.023   

Finansielle indtægter 0 2 1   

Finansielle omkostninger -1.230 -745 -148   

Årets resultat -20.122 526 -2.618   

     

Balance:      

Investering i materielle anlægsaktiver 1.513 9.847 1.737   

Anlægsaktiver i alt 17.619 22.126 12.357   

Omsætningsaktiver 59.889 42.582 23.507   

Aktiver i alt 77.508 64.708 35.864   

Egenkapital i alt -4.214 15.908 382   

Langfristede forpligtelser 2.246 2.187 426   

Kortfristede forpligtelser 79.476 46.613 34.622   

     

Nøgletal i %      

Egenkapitalens forrentning (ROE) (%) -344 6 -685   

     

Medarbejdere      

Gns. antal fuldtidsmedarbejdere 124 79 42   

     

 
 
 
* 2019 omfatter perioden 8. april - 31. december 2019
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Generelt
Årsrapporten for SGL Fulfillment & Distribution A/S for 2021 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens 
bestemmelser for mellemstore virksomheder i regnskabsklasse C.
 
Selskabet har i henhold til årsregnskabslovens §86 stk. 4 undladt at udarbejde pengestrømsopgørelse, idet den er 
indeholdt i pengestrømsopgørelsen i koncernregnskabet for SGL International A/S.
 
Den anvendte regnskabspraksis er ændret da årsrapporten for SGL Fulfillment & Distribution A/S for 2021 er aflagt 
efter bestemmelser for mellemstore virksomheder i regnskabsklasse C. I 2020 var årsrapporten aflagt efter 
bestemmelserne for virksomheder i regnskabsklasse B. Ændring har ikke påvirket indregning og måling i 
årsrapporten ligesom sammenligningstallene ikke er påvirket, men har alene krævet yderligere oplysningskrav.
 
Rapporteringsvaluta
Årsrapporten er aflagt i tusinde danske kroner.
 
Omregning af fremmed valuta
Transaktioner i fremmed valuta omregnes ved første indregning til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, 
der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en 
finansiel post.
 
Tilgodehavender, gæld og andre monetære aktiver og forpligtelser i fremmed valuta omregnes til balancedagens 
valutakurs. Realiserede og urealiserede valutakursgevinster og -tab indgår i resultatopgørelsen under finansielle 
poster.
 
Langfristede aktiver, der er er købt i fremmed valuta, måles til kursen på transaktionsdagen.
 

Resultatopgørelsen
 
Nettoomsætning
Virksomheden har som fortolkningsbidrag for indregning af omsætning valgt IAS 18.
 
Indtægter ved levering af tjenesteydelser indregnes i omsætningen over den periode, hvor tjenesteydelsen leveres.
 
Indtægter ved salg af speditionsydelser indregnes i resultatopgørelsen som nettoomsætning i takt med, at 
produktionen udføres, hvorved nettoomsætningen svarer til saglsværdien af årets udførste arbejder.
 
Den løbende overførsel af kontrollen af det udførte arbejde sker i takt med levering af speditionsydelsen.
 
Indregning sker ved brug af inputbaserede opgørelsesmetoder baseret på faktiske afholdte omkostninger i forhold 
til samlede forventede omkostninger, idet denne metode vurderes bedst af afspejle den løbende overdragelse af 
kontrollen.
 
Nettoomsætningen måles til dagsværdien af det aftalte vederlag ekskl. moms og afgifter opkrævet på vegne af 
tredjepart. Alle former for afgivne rabatter indregnes i nettoomsætningen.
 
Direkte omkostninger
Direkte omkostninger omfatter omkostninger, der afholdes for at opnå årets nettoomsætning. I omkostningerne 
indgår afregning til vognmænd, warehouse m.v. samt andre direkte omkostninger.
 
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt 
i årets løb, herunder omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer, ydelser 
på operationelle leasingkontrakter mv.
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Personaleomkostninger
Personaleomkostninger omfatter lønninger og øvrige lønrelaterede omkostninger, herunder feriepenge og 
pensioner samt andre omkostninger til social sikring mv. til selskabets medarbejdere. I personaleomkostninger er 
fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.
 
Af- og nedskrivninger på immaterielle og materielle anlægsaktiver
Af- og nedskrivninger på immaterielle og materielle anlægsaktiver er foretaget ud fra en løbende vurdering af 
aktivernes brugstid i virksomheden. Anlægsaktiverne afskrives lineært på grundlag af kostprisen, baseret på 
følgende vurdering af brugstider og restværdier:

Brugstid Restværdi

Software 2-5 år 0%

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 3-10 år 0%
 
Finansielle indtægter og omkostninger
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. 
Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab 
vedrørende gæld og transaktioner i fremmed valuta samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen mv.
 
Skat af årets resultat
Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af 
udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat og i 
egenkapitalen med den del, som kan henføres transaktioner indregnet i egenkapitalen. 
 
Selskabet og de danske tilknyttede virksomheder er sambeskattede. Den danske selskabsskat fordeles mellem 
overskuds og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomst (fuld fordeling). 
 
Sambeskattede selskaber med overskydende skat godtgøres som minimum i henhold til de gældende satser for 
rentegodtgørelser af administrationsselskabet, ligesom sambeskattede selskaber med restskat som maksimum 
betaler et tillæg i henhold til de gældende satser for rentetillæg til administrationsselskabet.
 

 
Balancen
 
Immaterielle anlægsaktiver
Software måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af og nedskrivninger. Den regnskabsmæssigeværdi 
nedskrives over brugstiden.
 
Materielle anlægsaktiver
Materielle anlægsaktiver måles ved første indregning til kostpris og efterfølgende til kostpris med fradrag af 
akkumulerede af- og nedskrivninger.
 
Afskrivningsgrundlaget opgøres under hensyntagen til aktivets restværdi efter afsluttet brugstid og reduceres med 
eventuelle nedskrivninger. Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på anskaffelsestidspunktet. Overstiger 
restværdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivning.
 
Ved ændring i afskrivningsperioden eller restværdien indregnes virkningen for afskrivninger fremadrettet som en 
ændring i regnskabsmæssigt skøn.
 
Kostpris omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor 
aktivet er klart til at blive taget i brug. For egenfremstillede aktiver omfatter kostprisen omkostninger til materialer, 
komponenter, underleverandører, direkte lønforbrug samt indirekte produktionsomkostninger.
 
Kostprisen på et samlet aktiv opdeles i separate bestanddele, der afskrives hver for sig, hvis brugstiden på de 
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enkelte bestanddele er forskellig.
 
Deposita
Deposita måles til anskaffelsespris.
 
Værdiforringelse af anlægsaktiver
Den regnskabsmæssige værdi af immaterielle og materielle vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse, ud 
over det som udtrykkes ved afskrivning. Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages 
nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis pengestrømsgenererende enhed. Der foretages nedskrivning til 
genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Tilgodehavender
Virksomheden har som fortolkningsbidrag for nedskrivninger af finansielle tilgodehavender valgt IAS 39. 
 
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi. Der foretages 
nedskrivning til imødegåelse af tab baseret på en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en gruppe af 
tilgodehavender er værdiforringet. Nedskrivning foretages til nettorealisationsværdi, såfremt denne er lavere end 
regnskabsmæssig værdi.
 
Periodeafgrænsningsposter, aktiver
Periodeafgrænsningsposter indregnet under aktiver omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende 
regnskabsår.
 
Likvider
Likvider omfatter likvide beholdninger.
 
Egenkapital
Egenkapitalen omfatter virksomhedskapitalen og en række øvrige egenkapitalposter, der kan være lovbestemte 
eller fastsat i vedtægterne.
 
Udbytte
Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen. Udbytte, 
som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.
 
Selskabsskat og udskudt skat
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets forventede 
skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatter. 
 
Hensættelse til udskudt skat beregnes efter den balanceorienterede gældsmetode af alle midlertidige forskelle 
mellem regnskabsmæssige og skattemæssige værdier af aktiver og forpligtelser, bortset fra midlertidige forskelle, 
som opstår på anskaffelsestidspunktet for aktiver og forpligtelser, og som hverken påvirker resultatet eller den 
skattepligtige indkomst, samt midlertidige forskelle på skattemæssigt ikke afskrivningsberettiget goodwill.
 
Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være 
gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den 
værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved 
modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion. 
 
Andre gældsforpligtelser
Andre gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører samt anden gæld, måles til nettorealisationsværdi.
 
Periodeafgrænsningsposter, passiver
Periodeafgræsningsposter opført som forpligtelser udgøres af modtagne betalinger vedrørende indtægter i de 
efterfølgende regnskabsår.
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Eventualaktiver og -forpligtelser
Eventualaktiver og -forpligtelser indregnes ikke i balancen, men oplyses alene i noterne.
 
Leasingforpligtelser
Alle leasingkontrakter betragtes som operationel leasing. Ydelser i forbindelse med operationel leasing og øvrige 
lejeaftaler indregnes i resultatopgørelsen over kontraktens løbetid. Virksomhedens samlede forpligtelse 
vedrørende operationelle leasing- og lejeaftaler oplyses under eventualposter m.v.
 
Forklaring af nøgletal
 

Egenkapitalens forrentning (ROE) (%) = Årets resultat

Gns. egenkapital
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Note
2021
tkr. 

2020
tkr. 

Nettoomsætning 201.444 123.493

Direkte omkostninger -109.462 -41.120

Andre eksterne omkostninger -12.342 -21.789

Bruttoresultat 79.640 60.584

Personaleomkostninger 1 -95.342 -57.395

Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle 
anlægsaktiver -8.480 -3.948

Resultat af primær drift -24.182 -759

Finansielle indtægter 0 2

Finansielle omkostninger 2 -1.230 -745

Resultat før skat -25.412 -1.502

Skat af årets resultat 3 5.290 2.028

Årets resultat -20.122 526

Forslag til resultatdisponering 4

Overført resultat -20.122 526

Resultatdisponering -20.122 526
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Note
2021
tkr. 

2020
tkr. 

Aktiver

Software 5 1.310 2.178

Immaterielle anlægsaktiver 1.310 2.178

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 6 9.894 15.769

Materielle anlægsaktiver 9.894 15.769

Deposita 6.415 4.179

Finansielle anlægsaktiver 6.415 4.179

Anlægsaktiver 17.619 22.126

Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser 40.952 30.249

Udskudte skatteaktiver 7 2.641 1.890

Tilgodehavende selskabsskat 4.835 0

Andre tilgodehavender 1.219 9.577

Periodeafgrænsningsposter 381 413

Tilgodehavender 50.028 42.129

Likvide beholdninger 9.861 453

Omsætningsaktiver 59.889 42.582

Aktiver 77.508 64.708
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Note
2021
tkr. 

2020
tkr. 

Passiver

Virksomhedskapital 8 500 500

Overført resultat -4.714 15.408

Egenkapital -4.214 15.908

Indefrysningsforpligtelse 2.246 2.187

Langfristede gældsforpligtelser 9 2.246 2.187

Leverandører af varer og tjenesteydelser 14.420 14.233

Gæld til tilknyttede virksomheder 52.080 17.530

Anden gæld 12.630 13.548

Periodeafgrænsningsposter 346 1.302

Kortfristede gældsforpligtelser 79.476 46.613

Gældsforpligtelser 81.722 48.800

Passiver 77.508 64.708

Kapitalforhold 10

Eventualforpligtelser 11

Sikkerhedsstillelser og pantsætninger 12

Nærtstående parter 13
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Virksomheds Overført  

kapital resultat I alt

tkr. tkr. tkr.

Egenkapital 1. januar 2021 500 15.408 15.908

Årets resultat 0 -20.122 -20.122

Egenkapital 31. december 2021 500 -4.714 -4.214

Virksomhedskapitalen har været ændret 2 gange i 2020 med i alt nominelt DKK 200 siden selskabets stiftelse.
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2021 2020

 tkr. tkr.

1. Personaleomkostninger
Lønninger 87.853 53.704

Pensioner 4.024 2.604

Andre personaleomkostninger 3.465 1.087

95.342 57.395

Gennemsnitligt antal beskæftigede 124 79

Der er ikke udbetalt vederlag til bestyrelsen og direktionen.

2. Finansielle omkostninger
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder 1.068 677

Andre finansielle omkostninger 162 68

1.230 745

3. Skat af årets resultat
Skat af årets resultat -4.835 296

Regulering af udskudt skat -751 -2.324

Regulering af skat vedr. tidligere år 296 0

-5.290 -2.028

4. Forslag til resultatdisponering
Overført resultat -20.122 526

-20.122 526

5. Software
Kostpris primo 2.178 0

Tilgang i årets løb, herunder forbedringer 224 2.178

Kostpris ultimo 2.402 2.178

Årets afskrivninger -1.092 0

Af- og nedskrivninger ultimo -1.092 0

Regnskabsmæssig værdi ultimo 1.310 2.178
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2021 2020

 tkr. tkr.

6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris primo 21.691 11.844

Tilgang i årets løb, herunder forbedringer 1.513 9.847

Kostpris ultimo 23.204 21.691

Af- og nedskrivninger primo -5.922 -1.974

Årets afskrivninger -7.388 -3.948

Af- og nedskrivninger ultimo -13.310 -5.922

Regnskabsmæssig værdi ultimo 9.894 15.769

7. Udskudte skatteaktiver
Udskudte skatteaktiver 1. januar 1.890 -434

Året regulering 751 2.324

2.641 1.890

Selskabets ledelse har indregnet et udskudt skatteaktiv på tkr. 2.641, hvilket primært er hidrørende fra midlertidige 
forskelle på immaterielle og materielle anlægsaktiver. Indregningen er sket med udgangspunkt i en forventning om 
realisation af de skattemæssige underskud til fremførsel indenfor en periode på 3 år.

8. Virksomhedskapital
Aktierkapitalen består af 500.200 aktier á nominelt kr. 1. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder.

9. Langfristede gældsforpligtelser
Forfald Forfald Forfald

efter 1 år indenfor 1 år efter 5 år

 tkr. tkr. tkr.

Feriepengeforpligtelse 2.246 904 2.246

2.246 904 2.246

10. Kapitalforhold
Egenkapitalen i selskabet er negativ med tkr. -4.214 pr. 31. december 2021. Selskabet har i denne forbindelse 
modtaget en skriftlig støtteerklæring fra Scan Global Logistics A/S på op til tkr. 25.000, som indestår for at yde den 
nødvendige finansielle støtte, således at selskabet kan overholde de forpligtelser, der forfalder i regnskabsåret 2022. 
Endvidere vil egenkapitalen blive reetableret ved forventet gældskonvertering i 2022. Det er på den baggrund 
ledelsens opfattelse, at det nuværende kapitalberedskab er tilstrækkeligt til at fortsætte driften.

11. Eventualforpligtelser
Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Scan Global Logistics A/S samt med dettes moderselskab SGL 
International A/S som administrationsselskab. Selskabet hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for 
betaling af selskabsskat.
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Andre økonomiske forpligtelser i øvrigt:

Leje- og leasingforpligtelser omfatter huslejeforpligtelse med i alt t.kr. 62.142 (t.kr.  87.695 i 2020)  i uopsigelige 
huslejekontrakter, hvor restløbetiden udgør 0-5 år. Endvidere omfattes forpligtelser i operationelle leasingkontrakter 
på biler mv. på i alt t.kr. 1.080 (t.kr. 1.809 i 2020) med en resterende kontraktperiode på 0-5 år.

12. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger
Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

13. Nærtstående parter
SGL Fulfillment & Distribution A/S' nærtstående parter omfatter følgende:

Bestemmende indflydelse:
Scan Global Logistics A/S, Kirstinehøj 7, 2770 Kastrup, cvr-moderselskabet nr. 14049673
SGLT Holding I LP, 666 Fifth Avenue, New York 10103, ultimativt moderselskab

SGL Fulfillment & Distribution A/S indgår i koncernregnskabet for SGL International A/S, som er den mindste koncern 
som selskabet indgår i og SGLT Holding I LP, som den største koncern som selskabet indgår i. Begge 
koncernregnskaber kan rekvireres på www.scangl.com/investor/financial-reports/.

Transaktioner med nærtstående parter
SGL Fulfillment & Distribution A/S har haft følgende transaktioner med nærtstående parter:

2021 2020

 tkr. tkr.

Køb af serviceydelser fra modervirksomhed 13.078 17.310

Køb af serviceydelser fra andre koncernvirksomheder 10.035 4.077

Salg af serviceydelser til modervirksomhed 17.727 870

Salg af serviceydelser til andre koncernvirksomheder 754 252

Renteomkostninger til modervirksomhed 1.068 677

42.662 23.186

Gæld til tilknyttede virksomheder 52.080 17.530
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 /KqvGGxXiAcCDe/V2aohG+t/Vhuihs9JyH1IonkHze8=


 
U2l63lcaAqW1QhpOAixQ93YOf2anbAqt4uzmpuCjnIROxoU/ngtSvQDU00o0XirGdTCtrEJ+BUCS
MiZ5JZGL599gXRp4nOajfBAaWWJmp7wpGQJx5jxAAE1q9755jIYtTaA53NwAxgI/AwncMSUQ56dP
G6+DlQaEnhe8p9ERzI67/hx+fnCJcMyG+1N4h2Z/IMUewvZdE8iy6mL2ojnD9iwp7Pr7vVVTofbm
lY7hgtrK1BQ0Snw1ymIZ8bp9e1ASDmWg2EnO4Y0QZjQ+pK8ePHNkXhUdLnsiEkiNwzIwzlaLerVN
TJ7DfRSe5+n6ptW1t7bxDjDjEH2RQ/NLIkzk+w==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzEwMy4wLjUwNjAuNTMgU2FmYXJpLzUzNy4zNiBFZGcvMTAzLjAuMTI2NC4zNw==
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  _challenge RFA3NVMtMUlFRVUtUzU2RTEtNjZOWTUtVDBDNVMtMTFHRFY=
  TimeStamp MjAyMi0wNi0yOCAwNzozMTo1MCswMDAw
  identityAssuranceLevel 2

            


  
 
 
 
 
 
 GEa19m28J7VPYDeZOBuS7uQamik7JRQ9ap8IUgQCBAQ=


 
Ybu8vaEt8s4TCrQTYCk1BIZgQKPd/QVqNivE7RhEaVtDR3fw3T+yBDdGlg/DSqx/z9Ot3Z5OdrQA
Ds2wh85gyct1KK1656qlrrx2KnqV/STR2MV44UmClz/Dbt/ydsg13Cvyhnd0Rw2MNRXeCUNkQlRL
sVzALMRftqQS0Vxtd3emeAvtScmL2SyCEYcdTgu1hNYQ6jnpBKlzhEx01lZei9YAhsl5N/9KHBug
Q2J7yPx7UUC7jDQsR5ct8v2zojA65mDe8mU5RhPW+sCVlBjP5lN4atsh9in4PwDz3RpzaUDYOknp
h3n8i5lYQXSCO+RDTb4l1jUygPQadIqbJOihSQ==
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  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
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 Dd31TlxJVus90sZVzRAjmK83mC3Xa4hm28MCOu6VT5w=


 
ehzG0Pr9iqab9Q0prxcsBu7auhbPeuxUt6fLzMmNLlgRzePrqwIymzmPWSLfxBSbgAIWXP7W77a5
5KBLwdqiVW/EklqgY4XENxfTCMh17lV8YR4WwlGoUQ+k9+d1gOnrCTmOFjOycwq1ETSUSzlZ+92P
Ja8xAfOboJ62LeSuhHmC4eimuYyE0oBjF1/hA5k174xzij43B3BlWn6mQfM9P2w0BA7MQhB1HNRP
NdWHJABviaK2I6dQEAf+cVUmcFXfYtRmJR7dtgVB91MbBpndzgd9ZPiDgI4ofjJe5xnLpoMgIlZn
yblKUAJH+f69m5DM4uzHYnE/ez/WD9xjAIc/Pw==
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  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzEwMy4wLjUwNjAuNTMgU2FmYXJpLzUzNy4zNiBFZGcvMTAzLjAuMTI2NC4zNw==
  signingRequestId MTM1NDQ0OTk=
  document_digests W3sia2V5IjoiQURXM0UtQTdONVQtRUNMT0EtQklCRDMtREtaNlAtT09FOE0iLCJkaWdlc3QiOiIyOWZkMDMwMDc2MTE2ZjMxMzdmN2U2NzY4ODY1YjY5YjFkZDk0ODY1MTZlZTk0ZGQ0OTU4NGZmMDY0MmM4NDk1IiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge UTJKWEItTTBEWUEtQUtQWkQtQkRKSzgtMzBURVUtWkpaMEs=
  TimeStamp MjAyMi0wNi0yOCAxMTozMDo1NCswMDAw
  identityAssuranceLevel 2

            


  
 
 
 
 
 
 vZxyaQbyBFuW5SlgtqYLlUjKx+1+9chAW9IqsqCnrmE=


 
K+D4hQuvCtEB0KlCmxoiyXMQh18Emo+jsxwEEyfFzhLf4ptgOmWPvhZ3O72ZmTsgnn28eDRqNc5I
qXB8L0JNjOGsOtucPEtYrhK5Ojv9oxgvRGtyLcxaXXWgQMgN6ETX8NamDB5a3CV0Zbuf4Is8vyjF
L38WSuEShLEUo+hLvUXgYtyFVe8p1VL/27Tp1dDWhs4/Tli7yIWWgwxv2n3qKZKwPv5NFyEQ6Iov
0HgNwuog7sF0/aBPj1yooiWsRKF2KT5OK32n9vT6/BYQ86lw9XpSQxwpmYsCW96F+fxMVAMT4I6K
2CUX4Z1GTrB5RxciuR7AJMIku6IKYiIlQvZYXg==
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  identityAssuranceLevel 2

            


  
 
 
 
 
 
 99A33fnpLpilQTEODjn0wBhe4G8BNcOZfMiLvEPElrs=


 
s9vxHSJMbBYZ6mypHhEE+6Wf9l/c4DiwD1NJBdDX9werTv+LcQv4AToa3grV45DHW4dHpYp/z1Uf
LAae0rXknFRmJnS5/3LrLXZIjBQM0YCc+p2UbHftVU3SY7ASu12J1jQ5C7u3SU5Wb1PJ2PERX1jo
BS8dyUa6xnN7R2Gi3gcV1Ia0hSIhzmg+pfnR/xELDMBbwoyhSgf2w2mqfka8Z6fpQ0xV98gXugjH
bC+r6g7VqFC2P3bKIfRnBOs9Tg7lDkPcGbT0OHQ0fAmCTEJS3k2UBvqXsydOE7BHB4sXqbc4yNX1
xr3H2LhCeW2Yeqz0VIr+M5vrK7F86YMpduOeWA==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  host VUdWdWJtVnZMbU52YlE9PQ==
  openoces_opensign_layout_size_height NDcy
  openoces_opensign_layout_size_width OTQ0
  openoces_opensign_layout_color_background MjM4LDIzOCwyMzg=
  signingRequestId TVRNMU5EUXlOek09
  action c2lnbg==
  openoces_opensign_environment_applet_version MS4xMC4w
  openoces_opensign_environment_os_name V2luZG93cyAxMA==
  openoces_opensign_layout_signtext_fontsize MTI=
  openoces_opensign_environment_java_version MS44LjBfMTkx
  openoces_opensign_layout_signtext_fontname RGlhbG9nLnBsYWlu
  openoces_opensign_environment_applet_digest dG9kbzogaW1wbGVtZW50
  _challenge TWpFd1FrZ3RXVUl5V2xrdE1WUmFNRkF0TWxwV1Nrc3RVVlV5U1UwdFVGTkJWVXM9
  openoces_opensign_environment_locale ZW5fVVM=
  openoces_opensign_environment_local_time VHVlIEp1biAyOCAxODoxNTozOSBDRVNUIDIwMjI=
  openoces_opensign_environment_java_vendor T3JhY2xlIENvcnBvcmF0aW9u
  document_digests VzNzaWEyVjVJam9pUVVSWE0wVXRRVGRPTlZRdFJVTk1UMEV0UWtsQ1JETXRSRXRhTmxBdFQwOUZPRTBpTENKa2FXZGxjM1FpT2lJeU9XWmtNRE13TURjMk1URTJaak14TXpkbU4yVTJOelk0T0RZMVlqWTVZakZrWkRrME9EWTFNVFpsWlRrMFpHUTBPVFU0TkdabU1EWTBNbU00TkRrMUlpd2lZV3huYjNKcGRHaHRJam9pYzJoaExUSTFOaUo5WFE9PQ==

            


  
 
 
 
 
 
 POg6mpOKguD9t6avMYSKSMrV9zBzRIELg7Zut1x18Mk=


 
Rtn819nalu3GGnNcMIp3itXipVXPyoIwRiVMGloAaScx2gJbv/TPcnRwCK1r7aZ/AxLV54UVaqbv
l/BrKk1OMRh4r/YIA8IznEBW4NBEYuDAokRaqkccWL327Xli+ayyVd85Wysd4m+xkRKbx3h67QQP
1XUNQ7dACC8dWJI0MRbT7gQjQL1mNytQGuMbYozP2HnNBE1B81bwaR0eyvAYi96dzFf5TcEwjSao
r9FzaShKerHvaf9bRPBHHsKwcUpP+lYy2v/nNfvtnGOCxfqNVeAbFvgwwXIkXoCkAzmgnESsEiqv
x4RUrEv6wzVxTbAV9DFcNpzfsdobsO7qDT3kOw==
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  host VUdWdWJtVnZMbU52YlE9PQ==
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  openoces_opensign_layout_signtext_fontsize MTI=
  openoces_opensign_environment_java_version MS44LjBfMTkx
  openoces_opensign_layout_signtext_fontname RGlhbG9nLnBsYWlu
  openoces_opensign_environment_applet_digest dG9kbzogaW1wbGVtZW50
  _challenge UWtGQ09FUXRORE0yTVVFdFVFZEhNRmd0VlZkUU5ERXROelEwTTBNdFdUQlpRa2c9
  openoces_opensign_environment_locale ZW5fVVM=
  openoces_opensign_environment_local_time VHVlIEp1biAyOCAyMDoyNjozNyBDRVNUIDIwMjI=
  openoces_opensign_environment_java_vendor T3JhY2xlIENvcnBvcmF0aW9u
  document_digests VzNzaWEyVjVJam9pUVVSWE0wVXRRVGRPTlZRdFJVTk1UMEV0UWtsQ1JETXRSRXRhTmxBdFQwOUZPRTBpTENKa2FXZGxjM1FpT2lJeU9XWmtNRE13TURjMk1URTJaak14TXpkbU4yVTJOelk0T0RZMVlqWTVZakZrWkRrME9EWTFNVFpsWlRrMFpHUTBPVFU0TkdabU1EWTBNbU00TkRrMUlpd2lZV3huYjNKcGRHaHRJam9pYzJoaExUSTFOaUo5WFE9PQ==
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